
ZARZĄDZENIE NR 9/2016 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości budżetu na 2016 r. na pokrycie kosztów wyjazdów 

służbowych i szkoleń pracowników Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1095) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się budżet na 2016 r. w łącznej maksymalnej wysokości 240 000,00 zł  

(słownie: dwustu czterdziestu tysięcy złotych) z przeznaczeniem na koszty wyjazdów 

służbowych i szkoleń niezbędnych do wykonywania podstawowych obowiązków 

pracowników Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  

dla pionu podległego: 

1. Zastępcy Dyrektora ds. Naukowych – 50 000,00 zł 

2. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa – 50 000,00 zł 

3. Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych – 50 000,00 zł 

4. Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania – 20 000,00 zł 

5. Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych – 20 000,00 zł 

6. Naczelnej Pielęgniarki – 50 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

K I E R O W N I K  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 


